
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/206/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku dla dzieci do 7 roku życia, uczniom do 

ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, osobom i rodzinom znajdującym się w sytuacjach określonych 

w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2009.175.1362).  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 117, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2005r. nr 172, poz. 1441 2006 r. Dz. U. nr17, poz. 128 / 

art.6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” Dz. U. z 2005 r. nr 267 poz. 2259, z 2008 r. nr 225, poz. 1487, z 2009 r. Nr 2019, poz. 

1706 Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Osoby i rodziny korzystające z pomocy w formie posiłku, jeżeli dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa 

odpowiednio w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz.U.2009.175.1362)zobowiązane są do pełnej odpłatności za udzieloną pomoc.  

§ 2. Kwotę odpłatności uiszcza się do 15 dnia każdego miesiąca na konto Ośrodka Pomocy Społecznej 

wskazane w decyzji administracyjnej przyznającej pomoc w formie posiłku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłodawie.  

§ 4. Traci moc uchwała 310/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 września 2006r w sprawie określenia 

warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku w przedszkolach, szkołach Gminy Kłodawa i innych 

placówkach oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych w których dochód na osobę w rodzinie przekracza 

kryterium dochód na osobę w rodzinie przekracza kryterium ustawowe.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i Biuletynie Informacyjnym Burmistrza Kłodawy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r.  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

(-) Jerzy Cichocki 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 223


		2013-01-07T15:26:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




